Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 096/2016

Designa Servidor Para Substituir
Titular e dá outras providências.

HARDI MILTON EICKHOFF, Prefeito Municipal de Nova Ramada, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, diante da Lei Complementar nº 72,
de 01 de Abril de 2016, e do solicitado através do MI nº 75/2016 da SMECDT, DESIGNA o
Servidor Arnildo Candeloni – Motorista, a substituir o Servidor Clóvis Renato Fernandes dos
Santos, nas suas funções junto ao Transporte Escolar do Ensino Fundamental, no período de 08 a
27 de Abril de 2016.

Durante o período da designação, o mesmo deverá cumprir sua jornada de trabalho
conforme o estipulado no art. 1º da Ordem de Serviço nº 02, de 25 de março de 2013, bem como
efetuar o registro de efetividade através de assinaturas em Livro/Folha Ponto.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTA DO DO RIO

GRANDE DO SUL, em 07 de Abril de 2016.

Hardi Milton Eickhoff

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                 Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração